SELEÇÃO PÚBLICA 024.2020

SEGUNDO ATO DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS TÉCNICAS E AGENDAMENTO DE

SORTEIO DE SUPLENTE

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC,

torna público as notas técnicas e agendamento de data para sorteio entre os membros

suplentes da Comissão de Avaliação Técnicas ref. Seleção Pública nº 024/2020, que

tem como objeto a contratação de empresa para realização de serviço de

monitoramento ecossistêmico no âmbito do Projeto “Recuperação de Serviços de Clima

e Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mata Atlântica Brasileira” GEF-Conexão Mata

Atlântica”.

Houve equívoco quanto ao lançamento da nota do Membro Luiz

Henrique do MTCI, devido ao preenchimento de planilha por terceiro, que

encaminhou sem prévio sorteio. Assim, temos por tornar sem efeito as notas

lançadas como sendo do membro Luiz Henrique em publicação antecedente

Seguem as notas técnicas, recebidas até o momento, das empresas licitantes:

Marcelo Araki

(IEF-MG)

Claudia

Morosi (MCTI)

Débora Órgler

(SIMA-SP)

Luiz Henrique

(MCTI)

Paulo Fevrier

(INEA-RJ)

Instituto

Avaliação

60 81 60 Não enviou 58

Nippon Koei

Consórcio

150 138 145 Não enviou 150

Arcadis 150 136 145 Não enviou 148

STCP 150 124 148 Não enviou 146

Fica agendado para o dia 11 de agosto de 2020, às 10:00h, em sessão pública

a ser realizada na sede da FINATEC, o sorteio do membro suplente que realizará a

análise em substituição a Luiz Henrique do MCTI.

Brasília, 10 de agosto de 2020.

Comissão de Seleção

Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.

Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

http://www.finatec.org.br/
mailto:finatec@finatec.org.br